[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 декабря 2015 года
	                                                            № 149.1

город Глазов
Об  утверждении  плана  проведения
плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и  иных нормативных
правовых  актов,  содержащих  нормы
трудового  права

В соответствии со статьей 4 Закона Удмуртской Республики от 03 декабря                   2014 года № 73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь приказом Министерства труда Удмуртской Республики от 28 ноября 2014 года № 02-02/46 «Об утверждении правил подготовки органами, осуществляющими ведомственный контроль, ежегодных планов проведения плановых проверок подведомственных организаций» Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными организациями на 2016 год.

2. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц (специалистов), уполномоченных на осуществление ведомственного контроля в подведомственных организациях.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном портале муниципального образования «Глазовский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А. Попову.

	Глава Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
	И.И. Першин

М.Н. Грекова

7 06 87
	к постановлению Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16.12.2015 № 149.1

	СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района

	Т.С. Симанова

	Начальник юридического отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район»,

Районного Совета депутатов и Администрации

Глазовского района

	Н.А.Трефилова

	Утвержден

постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16 декабря 2015 года № 149.1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных на осуществление
ведомственного контроля в подведомственных организациях
муниципального образования «Глазовский район»
	Ушакова Н.В.
	· главный специалист - эксперт Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Ворончихина И.Е.
	· ведущий специалист - эксперт отдела культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Глазовский район;

	Шибанов Г.А.
	· методист Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район;

	Салтыкова Н.В.
	· заместитель начальника отдела кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации района (по согласованию);

	Войкина О.В.
	· главный специалист – эксперт – юрист юридического отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации района (по согласованию).

	Утвержден

постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16 декабря 2015 года № 149.1

План проведения плановых проверок подведомственных организаций

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Удмуртской Республики на 2016 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 1
	Срок проведения плановой проверки 2
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа осуществляющего ведомственный контроль

	Место нахождения подведомственной организации
	Место фактического осуществления деятельности подведомственной организации

	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней проверки

	МУК «Глазовская районная централизо-ванная библиотечная система» МО «Глазовский район»
	Удмуртская Республика,                  г. Глазов,                         ул. Кирова, 11
	Удмуртская Республика,                  г. Глазов,                         ул. Кирова, 11
	1021800589821
	1805009505
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	24.12.

2002

	3
	20
	выездная

	МУК «Глазовский районный историко-краеведческий музейный комплекс» МО  «Глазовский район»
	Удмуртская Республика,                  г. Глазов,                         ул. Кирова, 11
	Удмуртская Республика,                  г. Глазов,                         ул. Кирова, 11
	1041801905287
	1805001055
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	09.11.
2004

	3
	20
	выездная

	МБОУ ДО «Понинская детская школа искусств»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Понино,

ул. Коммунальная, 7
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Понино,

ул. Коммунальная, 7
	1021800585730
	1805009512
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	19.11.

2009

	4
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Дзякинская СОШ»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Дзякино,

ул. Кирова, 2
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Дзякино,

ул. Кирова, 2
	1021800584112
	1805009752
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	21.11.

2000

	4
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Слудская НШДС»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Верхняя Слудка,

ул. Садовая, 9
	Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Верхняя Слудка,

ул. Садовая, 9
	1021800584079
	1805009618
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	24.10.

2002

	5
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Гулековская НШДС»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                          д. Гулеково, переулок Школьный, 22
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                           д. Гулеково, переулок Школьный, 22
	1021800584024
	1805009826
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	10.05.

2006

	6
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Пусошур-ская СОШ»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            д. Пусошур,

ул. Школьная, 3
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            д. Пусошур,

ул. Школьная, 3
	1021800583837
	1805009819
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	18.10.

2002

	8
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Октябрьская СОШ»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Октябрьский,

ул. Школьная, 6а
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Октябрьский,

ул. Школьная, 6а
	1021800583980
	1805009801
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права

	06.07.

2005

	10
	20
	докумен-тарная

	МОУ «Парзинская СОШ»
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Парзи,

ул. Школьная, 3
	Удмуртская Республика, Глазовский район,                            с. Парзи,

ул. Школьная, 3
	1021800584134
	1805009833
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-жащих нормы трудового права
	28.11.

2011

	11
	20
	докумен-тарная

1 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.
2 Указывается в рабочих днях.
Заместитель главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район» по социальным вопросам                                                                                                              Е.А. Попова